EDITAL DE RETIFICAÇÃO N. 001 AO EDITAL 0106001/2020

A Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude no uso de suas atribuições, resolve prorrogar os
prazos da fase de seleção do Edital 0106001-2020.

1 - DA FASE DE SELEÇÃO

1.1A fase de seleção observará as seguintes etapas:

ETAPA DESCRIÇÃO DA ETAPA Datas

1 Publicação do Edital de Chamamento Público. 06/janeiro/2020

2 Envio das propostas pelas OSCs. 09 e 10/março/2020

3 Etapa competitiva de avaliação das propostas pela Comissão de
Seleção.

11 a 13/março/2020

4 Divulgação do resultado preliminar. 16/março/2020

5 Interposição de recursos contra o resultado preliminar. 17 a 19/março/2020

6 Análise dos recursos pela Comissão de Seleção. 20/março/2020

7
Homologação e publicação do resultado definitivo da fase de
seleção, com divulgação das decisões recursais proferidas (se
houver).

23/março/2020

Horizonte/CE, 06 de fevereiro de 2020

Vânia Maria Dutra de Melo Sousa
Secretária Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude

Portaria n.º 198/2018